EDITAL Nº 003/UNOESC/VR-PPGE/2008

Homologação das inscrições para o Processo
Seletivo no Programa de Mestrado em Educação da
Unoesc Joaçaba, Turma 2008.

O Vice-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão, professor Luiz Carlos

Lückmann, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente edital com a

homologação das inscrições para o processo seletivo no Programa de Mestrado em

Educação, Turma 2008, da Área das Ciências Humanas e Sociais da Unoesc Joaçaba:

1. AMANDA REGINA DALBOSCO

2. DANIELLY BERNECK CÔAS

3. GIOVANA SIMAS DE MELO ILKIU

4. JOANA REGENSBURGER

5. OSCAR MIGUEL LEHMANN

6. PATRÍCIA ZANELLA

7. TANIA MARA RUIVO

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 15 de fevereiro de 2008.

Prof. Luiz Carlos Lückmann
Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão